Incarnatio.

Sic igitur iste summius medicus
saluavit gentis humanae medico-
rum i.e. prophetarum et patriarcharum om-
niumque subsidio substitutum et mor-

Fig. te prostratum. **Figura.** **Uij.** **Reg.** **Uij.**
Bulier sanamus d' viro suo co-
cepit et peperit precib' Elisci. q' facio
temporis aliquo interumlo breui
egrotauit puer et mortuus est. Et
mater vadenos ad Helyseum po-
stulabat lachrymis filij vita. Quia
missit gieci famulatu' suu' cu' p'prio
baculo tangere pueru'. sed no' est
resuscitatus: demu' perseverante l
achrymis matre venit Helyseus
et intrauit in domu' vidue et incen-
duit super pueru' et calefacta est
caro pueri et reuixit. Et sic sanum
reddidit matri sue. Spiritualiter
Helyseus interpretatur aduoca-

Elogius. et bene denotat xp'm. **Augu.**
In solilo. Dñe p' filii tuu' dilectu'z
in quo tibi bene complacuit con-
substantiale. Et coeternu' tibi xp'z
vnisc' dñm nostru' lesum habe-
mus aduocatu' ap's p'rem in salu-
tem et consolatione nostra. Igit
concepit mulier precib' Helysei:
quando coditum est gen' huma-
ni virtute sapientia dei q' fili' of
dei patris sapientia et ars diuina
omnia per ip's facta sunt. **Io.** p'prio
Sed cito puer morit: q' cito ge-
nus humani coditum coruit in
culpe mortis diabolica fraude de-
cepit nec subuenierunt medicoz
remedie q' nec iust' Hoe nec su-
cels' libraaz nec scis ysaac nec

simplex Jacob potuerunt ad vitam
p'desse mulier plorauit. s. huyiana
na. **Tre.** i. **M**ulier gemut' mei et cor
meu' merco. missit igit Helyseus fa-
miliu' suu' cu' baculo dans sibi do-
ctrinu' sua. q' de' misit **D**oylen
cu' virga dans sibi monita legis.
Sed nec his tactus puer surgit.
Llamat mater lachrymis. Tenuit
ad liberandum nos dñe deus vtu'
u'. onde faciem tuu' et salut erim'.
Sed itrauit Helyseus in domu'
vidue. q' xp's descendet assumptus
carnem humanae incubuit sup pue-
rū tangens membra pueri membris
pp'p' q' q' p' membra pp'p' amiss
serat homo singulis suis membris
persoluit deus. **A**nsel. in medita-
tionsib'. Ego gule parui tu inedia
afficeris. me ad illicita rapuit con-
cupiscentia arboris. te pfecta cha-
ritas ducit ad crucem. Tu laboras
patibulo. Ego fruor delicijs. tu la-
naris clavis. ego ponim dulcedie
Tu felis gustas amaritudinem. mihi
ridens gaudent Eua tidi ploras
apatit maria. Ecce o rex glie ec-
ce mea i'p'letas et tua claret pietas.

Egregre pfect' e' mat. xxv.

P Solent mercatores liben-
tes merces suas ferre ge-
tibus illis egentib' vt cari' illas ve-
dant. Ha' famelici et esurietes va-
rent oia p'ciosa p' cibo. v'n Lazio
dorus li. uij. epistolaz. Suo arbi-
trio p'clu' poscit qui viciualia pot
ferre iestinio. Sp'ualiter sci'nes dei
filius mundu' esurire gfa et miser-